num.

tum. **In y n.** **S**alue crux que in corpore christi dedi-
 cata es & ex membris eius tanquam margaritis orna-
 ta **an** Responde me ad homines & redde me meo
 ut per te me recipiat qui per te me redemit al. **an**
Hic andreas orabat dicens domine rex eterne glorie
 suscipe me pendente in pabulo **an** **A**ndreas christi
 simulcus dignus deo apud germanus petri & in
 passione sonus **an** **D**ignus sibi dominus conparavit mar-
 tyre que vocavit apostolum dum esset in mari al. **an** **D**i-
 lexit andream dominus in odore suavitatis alleluia. **La**
Andreas vero rogabat populum ut non impe-
 ditet passionem eius, Gaudens enim & exultans
 ibat a doctrina non cessans. **C**ux vero puenit
 set ad locum ubi crux parata erat videns eam
 a longe exclamavit voce magna dicens,
Salue crux que in corpore christi dedicata es & ex-
 membris eius tanquam margaritis ornata. **Tu**
Doctore bonus & amicus dei andreas dicitur ad
 crucem aspiciens a longe vidit crucem. **S**alue crux
 suscipe discipulum eius qui pependit in te nisi me
 christus. **C**um vero puenisset ad locum ubi crux pa-
 rata erat videns eam a longe exclamavit voce ma-
 gna dicens. **S**ecurus et gaudens venio ad te
 ita ut & te exultans suscipias me discipulum
 eius qui pependit in te. **O** bona crux dum de
 siderata & iam percipissent aie parata accipe
 me ab hominibus & redde me meo: ut
 per te me recipiat qui per te redemit me. **Q**uor-
 disse bñs andreas crucem exclamavit & dixit sal-
 ve crux quod dum sanguis expectans me. **S**icut ex-
 pectasti dominum & meum meum. **E**xpecta me scia
 crux humile propter dominum. **S**icut est crucifixus
 & tres dies in cruce pendens docet populum.
Tandem cunctis videntibus splendor nimius sic

homi compo
 agnosceres
 qui crucis
 ante am cruci
 vultu
 by & rapu lem
 dñs sup mare
 & andrē & te
 iussit eū in
 velis redde
 pñs fer dicit
 di me andrea
 mliū cruci
 fatat nre
 pcedmans
 o quoz vsu
 penna
 mliōis v
 m sic re
 us chisti
 us opia
 s egreas
 que sto
 quast in
 ato de
 a curam
 ngr sus
 m. iustus
 dunt ad
 dicit ut tu
 vce magna
 m hō manu
 re crucifige
 tū & dicit

fulgur de celo ueniens emicauit & circumdedit
eum: & penitus pre nimio splendore oculi
humani eum non potuerunt aspicere. **D**u
cedente lumine emisit spiritum qui simul cum
ipso lumine preterit ad dominum. **S**alue tuam que
in corpore christi dedicata es & ex membris eius tan
quam margaritis ornata. **S**ustape discipula eius que
pependit in te. **O** bona tuam que diu desiderata
& iam concupiscenti aie parata. **T**unc ma
ximilla quecunq; potentissima matrona stetit
ut cognouit apertim preterisse ad dominum, accessit
ad cruce & suorum solatio tunc omni reuerentia depo
suit corpus & condidit aromantibus: & in loco
quo se constituerat sepelienda sepeliuit. **Tu**
O bona tuam que deore & pulchritudine de me
bris domini suscepisti. **S**ustape me ab hominibus & redde me
in gremio meo ut per te me recipiat qui pro me redde
mit. **S**alue tuam que in corpore christi dedicata es & ex
membris eius tanquam margaritis ornata. **Ad cano**

Uidens andreas cruce tuam gaudio dicebat quia
amator tuus spiritus sui & desiderium amplecti te o bo
na tuam. **Canon** Vos sancti. **Secundum Matheum.**

Proterit ambulans iesus iuxta mare galilee
vidit duos fratres simonem qui uocatur petrus
& andream fratrem eius mittentes rete in mare.
Erant enim piscatores. **E**rat illis. **V**enite post
me faciam uos fieri piscatores hominum. **A**t illi
continuo relictis retibus secuti sunt eum. **E**t pro
cedens inde uidit alios duos fratres iacobum
zebedei & ioannem fratrem eius in nauem cum zebedeo
pater eorum relictis retibus: & uocauit eos.
Illi autem statim relictis retibus & pater secuti sunt eum.

Audistis fratres charissimi quod **Gregorius iii.**
Ad unum iussione uoce petrus et andrea

as relictis reab; sequi sunt saluatore. **N**ulla
vero hunc adhuc facere miracula viderant:
nihil ab eo & pmo eterne retributionis au-
dicant: & in ad vniū dñi pceptū hoc quod
possidere videbantur oblati sunt. **O**rauit sc̄s
andreas dū respiceret celos voce magna flama-
uit & dixit tu es deus meus quē vidi. **R**e me pa-
trius ab impio iudice deponi & vixitē sancte
reus agnouit. **T**u es nigr; meus thre quē di-
lexi quē cognoui quē confessus sū tūmō in ista
voce exaudi me. **Q**uanta nos eius mira-
cula videmus / quod flagellis affligimur:
quantis munaz aspicientib; detere mur /
& tū vocante; sequi contemnimus. In celo
iam sedet qui de conuersis nos admonet nā
ingo fidei gentium colla subdidit / iam mūdi
gloriaz stravit. **E**xpandi manus meas tota
die in teure ad plm non cedente s; contradigen-
tē in. **Q**ui ambulat vias nō bonas s; post pta-
sua. **E**t nō auduit pulis meus voce mea et
isrl non intendit m. **Q**uid s; feces chaussi-
ni / quid in eius iudicio dicitur sumus; qui
ab amore pntis seculi nec pceptis flectimur
nec vberib; emendimur. **S**; fortasse aliqui
mans sibi cogitantib; dicit. **N**ō voce; dicit
vterq; piscator iste quid aut quātū dimisit
qui pene nihil habuit. **Q**uē iste mansimus
in p̄lo suo apparuit sancti tate aut & grā plenus
iste est qui multū assidue orat. **P**ro p̄lo & pro
caritate ista. **P**ro eo ut me diligere; detra-
hebant in ego aut oratum. **S**ed in hac re fies
charissimi affectū detemus potius pensare
q̄ censum. **S**ultū reliquit qui sibi nihil re-
tinuit. **M**ulnaz reliquit qui quālib; par to